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TONTTIEN MUODOSTUMINEN

TONTIT

P-ALA (m2)

OSAP-ALA (m2) KIINTEISTO

581-1-1029-12
581-1-1029-13

1542
1446

KOORDINAATTILUETTELO GK 23

N:o

11

X

6878938.141
6878935.458
6878929.899
6878864.411
6878855.381
6878900.572
6878898.972

Y

23500898.912
23500915.009
23500949.486
23500952.203
23500922.258
23500950.703
23500909.961

581-421-5-133 osa
581-421-5-133 osa

Tonttijaon muutos

1:1000

Asemakaavan muutos ja laajennus th A 92 hyvaksytty 24.2.2025

Edellinen tonttijako Tj

/2025 hyv.

8.2025

PARKANO

Tonttijakokartan laati

Piirsi

MLA

Tark.

18.8.2025

ES |Maankayttd- ja kaavoituspaallikkd Erkki Salomaki

Tekninen johtaja Kari Santikko hyvaksynyt __

_ .2025§ __

Lainvoimainen __._ .2025
Kaup.osa 1/Keskusta
Kortteli 1029
Tontit: 12-13
Tj-kartta 9/2025




